ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br [1]

OFÍCIO Nº 136/2021/SR
Formosa, 31 de agosto de 2021.

Ao Senhor Presidente
Acinemar Gonçalves Costa
Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro
Formosa/GO

Assunto: Retirar Indicação nº 393/21.

Senhor Auxiliar,

Solicito que faça a retirada da Indicação nº 393/21 sugerir a retomada do
projeto da Horta Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

┌

Vereadora

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br

		2021-08-31T10:49:08-0300
	Brasil
	SIMONE DIAS RIBEIRO DE MELO
	Assinador Serpro